
お客様各位 

 

 

しんきんカードローン 

らく太郎ワイド「暖」の仮審査申込受付の休止について 

 

 

 いつも上田信用金庫をご利用いただきありがとうございます。 

 このたび上田信用金庫では、しんきんカードローンらく太郎ワイド「暖」の 

商品改定のため、令和 6年 4月 30日（火）まで仮審査申込の受付を休止させて

いただきます。 

 ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．仮審査申込受付休止期間 

令和 6年 4月 1日（月）～令和 6年 4月 30日（火） 

 

２．仮審査申込受付ができない商品 

しんきんカードローンらく太郎ワイド「暖」 

 

※上記カードローンにつきましては、令和 6年 5月 1日（水）より仮審査 

申込の受付を再開致します。 

 

以 上 

 

 


